
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS IR APSKRIČIŲ VALSTYBINIŲ MOKESČIŲ INSPEKCIJŲ  
NETEISĖTO ATLYGIO REGISTRAS  

 

 

____________________ 

Eil. 
Nr. 

Gavimo 
data 

 

Davėjas Gavėjas  Neteisėto atlygio apibūdinimas ir 
jo gavimo aplinkybės: kada, kokiu 

būdu ir forma siūlytas, teiktas, 
paliktas atlygis, jo požymiai ir t. t. 

Atlikti veiksmai Pastabos 
 

1. 2022-12-06 Viešoji įstaiga  
„Maksimalistinės 
psichoterapijos 
draugija” 

Panevėžio AVMI 
administracijos 
padalinio 3 vyriausieji 
specialistai   

Įstaigos vadovas, atvykęs atsiimti 
dokumentų, išeidamas ant stalo paliko 
3 knygas „Totali Blaivybė ar Totali 
kontrolė”, kurias leidžia pati įstaiga.  

Nepavykus grąžinti paštu (adresatas 
neatsiėmė siuntos), knygos atiduotos 
visuomenės poreikiams tenkinti (į 
šalia „Židinio“ bibliotekos esantį 
knygų namelį adresu: Nemuno g. 76, 
Panevėžys). 
 

 

2.   2023-03-06 Individualios 
įmonės 
likvidatorius  

Šiaulių AVMI  
administracijos 
padalinio vyresnysis 
specialistas   

Likvidatorius, atvykęs dėl individualios 
įmonės likvidavimo,  ant stalo paliko 
arbatos pakuotę ir tušinuką su Lietuvos 
Respublikos Seimo atributika. 
Atsisakius šiuos daiktus paimti ir 
paaiškinus, kad VMI galioja nulinė 
dovanų politika, asmuo tiesiog išėjo. 

Neteisėtas atlygis sunaikintas.   

3. 2023-08-30 
 

Mokesčių 
mokėtojas 

Klaipėdos AVMI 
administracijos 
padalinio vyriausiasis 
specialistas 

Mokesčių mokėtojas, atvykęs  tikslinti 
Metinės pajamų deklaracijos (forma 
GPM311) už 2021 metus, po 
deklaracijos pateikimo paliko dovanų 
maišelį su saldainių dėžute.  Mokesčių 
mokėtojas buvo informuotas, kad 
jokios dovanos nepiimamos, bei 
nurodyta  pasiimti maišelį, tačiau 
mokėtojas nereagavo ir, palikęs 
maišelį, išėjo.  

Neteisėtas atlygis sunaikintas.  


